

Oppdatert: 16. oktober 2012

Referat fra møte i styringsgruppen for Biblioteksystemkonsortiet 04.10.2012

Sted: Universitetet i Oslo, Georg Sverdrups hus Tid: 2012-10-04 Referent: Gunnfrid Løveng	
Til stede:	Hilde Trygstad, Hilde Høgås, Johanne Raade, Karin Cecilia Alexandra Rydving, Anna Løken og Arnt Dragsten Fra BIBSYS: Frode Arntsen, Jone Thingbø, Ellen Røyneberg, Arve Olaussen og Gunvald Strømme
Forfall:	Sissel Hafstad

Innkalling og sakliste ble godkjent. Det ble meldt om en orienteringssak SG 2012/36 a.

SG-2012/29 Konstituering av møtet

a) Godkjenning av referat fra møtet 25.09.2012

Det fremkom følgende kommentarer til referatet:

På selve referatet ble det kommentert:

Under hovedbekymringene, andre pkt;

- Samspill med andre systemer i sektoren

Under grunner for å gå videre, andre pkt, andre delpkt.

- Ekstra implementasjonskostnader

Siste avsnitt blir endret til:

Med bakgrunn i diskusjonen hvor det også ble markert uenighet, stilte gruppen seg til slutt samlet om å fortsette prosessen med anskaffelse av nytt «discovery» verktøy.

Referatet vil bli endret i samsvar med kommentarene.

SG-2012/30 Status «discovery»-verktøy

Ellen Røyneberg orienterte om sakspapiret som var sendt ut. Arbeidet i arbeidsgruppen for «discovery» går veldig bra. De hadde en grundig gjennomgang av hele kravspesifikasjonen på workshopen som var ultimo september. BIBSYS vil nå arbeide med å oppdatere kravspesifikasjonen etter innspill/kommentarer.

Styringsgruppen kom med tilbakemeldinger om at verdi på portefølje burde tas med i kravene for å bli godkjent som leverandør.

Når det gjelder testing av systemene ønsket styringsgruppen at BIBSYS lager en profil over hva de ønsker at testerne skal gjøre samt forslag på hvilke personer de ønsker i gruppen. Denne anmodningen om bistand sendes bibliotekene.

Tilråding:

Styringsgruppen støtter den foreslåtte prosessen.

SG-2012/31 Nytt biblioteksystem

Ellen Røyneberg orienterte om sakspapiret som var sendt ut. Sitasjonen i markedet har endret seg siden sist vi gikk ut på anbud og det kan derfor være nyttig å gjøre seg bedre kjent med hva som finnes av system ute på markedet. BIBSYS ønsker å møte de aktuelle leverandørene i tiden før utlysingen av anbudet for å høre hva de tilbyr. Det er har vært dialog med Ex Libris og Innovative Interfaces så langt og det vil bli tatt kontakt med Serials Solutions senere.

BIBSYS ønsker at institusjonene skal være godt involvert i arbeidet med kravspesifikasjonen og ønsket innspill fra Styringsgruppen på hvordan dette best kan gjennomføres.

Styringsgruppen vil selv være involvert på et overordnet nivå men ser behov for evt. å sette ned arbeidsgrupper på utvalgte områder.

Øvrige kommentarer fra styringsgruppen:

- Vi må ha fokus på hva kan tilbys spesifikt for konsortier
- Prismodeller?
- Hvor omfattende skal kravene til funksjonalitet være?
- Bør kunne ta utgangspunkt i den gamle kravspesifikasjonen men forbedre den på noen gitte områder
- Nasjonale tilpasninger og integrasjon må være på plass i tide

Tilråding:

BIBSYS lager et utkast til revidert kravspesifikasjon ut fra de signalene som ble gitt på møtet. Utkastet blir sendt styringsgruppen og det vil da bli besluttet hvordan og hvilke områder som bør styrkes og hvilke personer en trenger.

SG-2012/32 Tertialrapport pr. august 2012

Frode Arntsen orienterte om tertialrapport pr. august 2012. Det er god kontroll på økonomien og det vil bli et overskudd for 2012. Dette er i sammenheng med at kontrakten med OCLC er avviklet og mye arbeidet som var planlagt ikke blir iverksatt. Det er også brukt mindre til drift og reisevirksomhet i forbindelse med nytt biblioteksystem.

Vi avventer nå statsbudsjettet for 2013 for å se hvor stor bevilgningen vil bli fra Kunnskapsdepartementet.

SG-2012/33 Budsjett 2013

Frode Arntsen orienterte om budsjett 2013.

Det vil ikke bli økning på kostnadene i biblioteksystemet ut over justering for inflasjon. Budsjettmodellen endres noe, og det inkluderes et område for virksomhetsutvikling.

BIBSYS har fått forespørsler fra flere institusjoner om mulige nye aktiviteter ut over dagens aktivitetsområder og er i ferd med å utvikle piloter for dette.

SG-2012/34 Institusjoner som ønsker å delta i BIBSYS biblioteksystemkonsortium

Frode Arntsen orienterte.

Tilråding:

Styringsgruppen for Biblioteksystemkonsortiet tilråder at BIBSYS' Styre innvilger søknader fra Fagbiblioteket Sykehuset Telemark HF, Norsk Institutt for Luftforskning, Kunsthøgskolen i Oslo og Fagbiblioteket Sykehuset Østfold HF om deltakelse i BIBSYS-samarbeidet. Søkerne gis adgang til deltakelse i BIBSYS Biblioteksystemkonsortium, forutsatt at søkerne med mindre enn fire årsverk i biblioteket inngår samarbeidsavtale med et etablert BIBSYS Bibliotek

SG-2012/35 Eventuelt

Ingen saker.

SG-2012/35 Orientering

a) Mobil-app mot Biblioteksystemet og mobiltilpassede nettsider

Frode Arntsen orienterte om ønsker som har kommet fra en av institusjonene. Styringsgruppen diskuterte dette og påpekte at en ikke bør lage en egen mobil-app da BI har laget en. Styringsgruppen har ingen innvendinger mot at en med enkle tilpasninger kan lage mobiltilpassede sider for å fornye lån m.m.

b) Publisering av referat

Det ble etterlyst publisering av referat fra Styringsgruppens møter på nettet.